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Anno Scolastico 2024/2025 – Elenco coordinatori - vers. 05 

 

 Istituto Classe Sez. Coordinatore Email (alias) 

1.  CLASSICO 1 AC Rao Maria maria.rao@scuolamatica.net 

2.  CLASSICO 2 AC Russo Nicola Domenico nicoladomenico.russo@scuolamatica.net 

3.  CLASSICO 3 AC Rossello Angela angela.rossello@scuolamatica.net 

4.  CLASSICO 4 AC Celi Daniela daniela.celi@scuolamatica.net 

5.  CLASSICO 5 AC Di Santo Isabella isabella.disanto@scuolamatica.net 

6.  CLASSICO 1 BC Ingemi Salvatrice salvatrice.ingemi@scuolamatica.net 

7.  CLASSICO 4 BC Anversa Grasso M. Tindara mariatindara.anversa@scuolamatica.net 

8.  CLASSICO 5 BC Rao Rosa rosa.rao@scuolamatica.net 

9.  LINGUISTICO 1 BL Lanza Rosalia rosalia.lanza@scuolamatica.net 

10.  LINGUISTICO 2 BL Sturniolo Maria maria.sturniolo@scuolamatica.net 

11.  LINGUISTICO 3 BL Casdia Vincenza vincenza.casdia@scuolamatica.net 

12.  LINGUISTICO 4 BL Lanza Rosalia rosalia.lanza@scuolamatica.net 

13.  LINGUISTICO 5 BL Malizia Antonella antonella.malizia@scuolamatica.net 

14.  LINGUISTICO 3 EL Maio Carmelo carmelo.maio2@scuolamatica.net 

15.  SCIENTIFICO 1 CS Pulejo Giovanna giovanna.pulejo@scuolamatica.net 

16.  SCIENTIFICO 2 CS Gravina Gianfranco gianfranco.gravina@scuolamatica.net 

17.  SCIENTIFICO 3 CS Trapani Alessandra alessandra.trapani@scuolamatica.net 

18.  SCIENTIFICO 4 CS Cilona Gabriella gabriella.cilona@scuolamatica.net 

19.  SCIENTIFICO 5 CS Garsia Leonardo leonardo.garsia@scuolamatica.net 

20.  SCIENTIFICO 1 DS Raffa Lidia lidia.raffa@scuolamatica.net 

21.  SCIENTIFICO 2 DS Imbesi Tommasa M.C. tommasamc.imbesi@scuolamatica.net 

22.  SCIENTIFICO 3 DS Sorace Annamaria annamaria.sorace@scuolamatica.net 

23.  SCIENTIFICO 4 DS Recupero Trovato Leyla leyla.recupero@scuolamatica.net 

24.  SCIENTIFICO 5 DS Drago Ferrante Annalisa annalisa.dragoferrante@scuolamatica.net 

25.  SCIENTIFICO S.A. 1 AS Maimone Rosaria Maria rosaria.maimone@scuolamatica.net 

26.  SCIENTIFICO S.A. 1 FS Giunta Irene irene.giunta@scuolamatica.net 

27.  SCIENTIFICO S.A. 2 FS Rao Maria maria.rao@scuolamatica.net 

28.  SCIENTIFICO S.A. 3 FS Garsia Leonardo alessandra.trapani@scuolamatica.net 

29.  SCIENTIFICO S.A. 4 FS Aragona Carmela carmela.aragona@scuolamatica.net 

30.  SCIENTIFICO S.A. 5 FS Garsia Leonardo leonardo.garsia@scuolamatica.net 

31.  IPSSAS 4 AP Geraci Livia livia.geraci@scuolamatica.net 

32.  IPSSAS 5 AP Coppolino Daniela daniela.coppolino@scuolamatica.net 

33.  SCIENZE UMANE 1 AU Russo Anna anna.russo@scuolamatica.net 

34.  SCIENZE UMANE 2 AU Rizzo Domenica domenica.rizzo@scuolamatica.net 

35.  SCIENZE UMANE 3 AU Rossello Carmela carmela.rossello@scuolamatica.net 

36.  SCIENZE UMANE  4 AU Mogavero Rosaria rosaria.mogavero@scuolamatica.net 

37.  SCIENZE UMANE 2 BU Presti Francesca francesca.presti@scuolamatica.net 

 

 

 

   


